Extensão (1589156).

7. VALOR DO GERENCIAMENTO

O valor total estimativo do "Programa Condições Crônicas, Cuidados Inovadores" é de R$80.000,00 (oitenta mil
reais), conforme Planilha Atualizada (1622089).

O valor estimativo do Gerenciamento é de R$7.992,00 (sete mil novecentos e noventa e dois reais), conforme
OFÍCIO Nº: 449/2025/FACEPE (SEI nº ​​​​​​​1629575).

Os dados orçamentários constam no Despacho Administrativo nº 819/2025/COR/PROPLAN/Reitoria (SEI 1643379 ​​​),
sendo o valor de R$20.000,00 (vinte mil reais), com emissão de Nota de Empenho.